(S CAMERA DI COMMERCIO
@CE@ | PADOVA
I il futuro a portata di impresa

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE PER AREE

DIRIGENZIALI (compresi i dirigenti)
ANNO 2022

In base a quanto previsto dalle circolari del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17.7.09 e n. 5 del
12.10.2009 nel computo del totale assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata
presenza lavorativa, verificatasi a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio,

CAMERA DI

COMMERCIO DI

PADOVA

UFFICI DI STAFF,
AREA SVILUPPO E

PROMOZIONE
ECONOMICA

AREA CONTABILE
E FINANZIARIA

AREA REGISTRO
DELLE IMPRESE E
REGOLAZIONE DEL

MERCATO

congedo maternita/paternita, congedi parentali, etc.).

NUMERO UNITA' DI PERSONALE

A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono
ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,
congedo parentale, ecc.)

B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI
TASSO DI ASSENZA (A/B)

C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza
per ferie, congedi di maternita ed i giorni di sospensione dal servizio
per procedimenti disciplinari)

TASSO DIASSENZA NETTO (C/B)

NUMERO UNITA' DI PERSONALE

A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono
ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,
congedo di maternita e congedo parentale, ecc.)

B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI
TASSO DI ASSENZA (A/B)

C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza
per ferie, congedi di maternita ed i giorni di sospensione dal servizio
per procedimenti disciplinari)

TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)

NUMERO UNITA' DI PERSONALE

A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono
ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,
congedo di maternita e congedo parentale, ecc.)

B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI
TASSO DI ASSENZA (A/B)

C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza
per ferie, congedi di maternita ed i giorni di sospensione dal servizio
per procedimenti disciplinari)

TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)

NUMERO UNITA' DI PERSONALE

A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono
ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,
congedo di maternita e congedo parentale, ecc.)

B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI
TASSO DI ASSENZA (A/B)

C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza
per ferie, congedi di maternita ed i giorni di sospensione dal servizio
per procedimenti disciplinari)

TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)

Il TRIMESTRE ANNO 2022

94

1.094

5.607
19,51

305

5,44

31

391

1.838
21,27

56

3,05

15

181

915
19,78

50

5,46

48

522

2.854
18,29

199

6,97



