



TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE PER AREE DIRIGENZIALI (compresi i dirigenti)

ANNO 2022

In base a quanto previsto dalle circolari del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17.7.09 e n. 5 del 12.10.2009 nel computo del totale assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, verificatasi a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, congedo maternità/paternità, congedi parentali, etc.).

		II TRIMESTRE ANNO 2022
	NUMERO UNITA' DI PERSONALE	94
CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo parentale, ecc.)	1.094
	B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI	5.607
	TASSO DI ASSENZA (A/B)	19,51
	C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari)	305
	TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)	5,44
UFFICI DI STAFF, AREA SVILUPPO E PROMOZIONE ECONOMICA	NUMERO UNITA' DI PERSONALE	31
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.)	391
	B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI	1.838
	TASSO DI ASSENZA (A/B)	21,27
	C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari)	56
	TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)	3,05
	NUMERO UNITA' DI PERSONALE	15
	NUMERO UNITA' DI PERSONALE A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.)	15 181
AREA CONTABILE	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,	
AREA CONTABILE E FINANZIARIA	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.)	181
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI	181 915
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio	181 915 19,78
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari)	181 915 19,78 50
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari) TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B) NUMERO UNITA' DI PERSONALE	181 915 19,78 50
	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari) TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B)	181 915 19,78 50 5,46
E FINANZIARIA AREA REGISTRO DELLE IMPRESE E	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari) TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B) NUMERO UNITA' DI PERSONALE A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi,	181 915 19,78 50 5,46 48
E FINANZIARIA AREA REGISTRO DELLE IMPRESE E REGOLAZIONE DEL	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari) TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B) NUMERO UNITA' DI PERSONALE A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.)	181 915 19,78 50 5,46 48 522
E FINANZIARIA AREA REGISTRO DELLE IMPRESE E	A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI TASSO DI ASSENZA (A/B) C) GIORNI DI ASSENZA NETTI (sono esclusi i giorni di assenza per ferie, congedi di maternità ed i giorni di sospensione dal servizio per procedimenti disciplinari) TASSO DI ASSENZA NETTO (C/B) NUMERO UNITA' DI PERSONALE A) TOTALE COMPLESSIVO DEI GIORNI DI ASSENZA (sono ricompresi tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo: ferie, permessi, congedo di maternità e congedo parentale, ecc.) B) GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI	181 915 19,78 50 5,46 48 522 2.854